様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

大槌町長 様

住 所 大槌町上町 1 番 3 号

氏 名 大槌 太郎   ＊押印省略可

連絡先（ ０１９３－４２－８７２５ ）

住宅建設等促進事業補助金交付申請書

 大槌町住宅建設等促進事業補助金の交付を受けたいので、大槌町住宅建設等促進事業補

助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

申請金額：  ３００，０００円

１． 施 工 場 所 大槌町上町 1 番 3 号 ※増改築等をする住所

２． 事 業 内 容

□ 新 築 ・ ☑ 改 築 ・ □ 増 築 ・ □ 解 体 ・ □ 建 替

（記入例：畳からフローリングに改修、２階部分を増築など）

（例）屋根の補修、塗替え

（例）浴室の配管補修、床張替え

３． 事 業 期 間 令 和 ６ 年 ６ 月 １ 日  ～  令 和 ６ 年 ９ 月 3 0 日

４． 施 工 業 者 おおちゃん建設㈱ ※補助認定業者に限る

５． 補 助 対 象 経 費  ５００，０００円 ※対象外経費及び消費税を除く

添付書類 ※裏面参照

（１）住民票抄本

（２）工事金額の内訳が確認できる書類（見積書の写し等）

（３）所有していることが確認できる書類（固定資産税納税通知書の写し等）

（４）完納証明書

（５）位置図

（６）その他町長が必要と認める書類

補助対象経費×3/4

（1,000 円未満切捨）

記入例

添付書類（参考）

（１）住民票抄本

   … 申請者本人分の住民票（町民課窓口で取得して下さい）

（２）工事金額の内訳が確認できる書類

   … 対象工事の見積書の写し（施工業者から取得して下さい）

（３）所有していることが確認できる書類

   … 令和６年度固定資産税納税通知の写し（令和５年度でも可）

１枚目（表紙）

３枚目以降

※ 固定資産税納税通知書を添付できない場合、「固定資産評価証明書」

（税務会計課窓口で取得して下さい）

（４）完納証明書

   … 申請者本人分の完納証明書（税務会計課窓口で取得して下さい）

（５）位置図

   … 住宅の位置が確認できる書類（地図等）

（６）その他町長が必要と認める書類

   … 所有者から委任を受けて申請する場合、「委任状」

０２８－１１９２
上閉伊郡大槌町上町１番３号

大槌 太郎       様

20000 5000 5000 5000 5000

上閉伊郡大槌町上町１番３号

上閉伊郡大槌町上町１番３号

宅地

木造

宅地

専用住宅

大槌 太郎

以下余白

対象となる「住宅」が記載された

ページの写しを添付下さい

写し添付

写し添付

５